
Pop Art Pony Spirit Jazda kask Kask Konikowy Niski profil Konikier
Opis koni jazdy hełmy z Stardust Au-H07:
-Elegant Design: Hełm AU-H07 doskonale łączy styl, projektowanie i funkcjonalność. Jego elegancki kształt i
unikalne szczegóły technologiczne gwarantują komfort, bezpieczeństwo i wysoka wydajność do jeźdźca.
- Wysokiej jakości organiczna skorupa ABS z technologią formowania wtryskowego.
- Materiał EPS Gęstości jest importowany z Ameryki,
Akcesoria-Kask: Regulowany pasek podbródkowy z klamrą szybkiej uwalniania; Super wygodne podkładki;
-Certyfikacja: CE EN1384, VG1 i ASTM certyfikowany do ochrony przed uderzeniami.

Specyfikacja Kapelusze jazdy z Stardust:
Model Nie. Au-h07.
Materiał ABS. Shell +. Z wysoką gęstością Eps,
Propozycja z Zamsz, Aksamit, Pu Skóra
Orzecznictwo CE EN1384, VG1 i ASTM
Rozmiar / głowa obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Podszewka Jednoczęściowy, wyjmowany oraz można myć w pralce podszewka
Kolor Pantone.
Próbka czas 3-7. Pracujący dzień
MOQ. 520 sztuk

Opakowanie Detale
Wewnętrzny pakiet: o płótno torba oraz o skrzynka
Zewnętrzny pakiet: 9. Komputery / karton. Karton Rozmiar: * 32 * 53,5 67,5 cm

Szczegółowe zdjęcia elegancki hełm jazdy konnej AU-H07:









Niezrównana regulacja dla optymalnego komfortu

Progresywny system regulacji umożliwia doskonale i przyjazny dla użytkownika FT na głowie jeźdźcy,
gwarantując kluczową przewagę pod względem komfortu bezpieczeństwa i użytkowania z 3
wydajnością funkcjonalną.



Przyjazny projektDla ogon kucyków kobiet

Rozważna tylna przestrzeń zapewnia, że warkocz, linę lub fryzury kok wyglądają dobrze z hełmem,
trzymaj włosy przed poślizgnięciem się i wsiadanie do twarzy podczas jazdy i pozwalając fryzurę
dopasowaną przytulnie

pod hełmem. Nadal wygląda dobrze, gdy hełm wychodzi.



Jeden kawałek antybakteryjnyWewnętrzny wyściółka

Wygodna i oddychająca aksamitna wyściółka piankowa zintegrowana z warstwą siatki powietrznej
zapewnia lepszą wilgotność i efekt uwalniania potu. Wymienny i zmywalny projekt prowadzący do
maksimumkomfort i higiena.



Luksusowa pozycja marki

Centralna płaska przestrzeń do etykietowania logo, nigdy nie odklei się nawet po długim czasie. Ten
krawędź Made ODM Hełm jest najlepszym produktem do promowania własnej marki.



Zaawansowana masaSYSTEM WENTYLACJI

Aerodynamiczne kanały wentylacyjne zapewniają wysokie standardy przepływu powietrza
chłodzącego, zabierając gorące powietrze wewnętrznych tkanin, aby poprawić komfort fizjologiczny
jeźdźca.

Ochrona UTILSUNI.

Nowość zaprojektowana, aby zapewnić odpowiednią ochronę przed słońcem dla jeźdźca, szeroki
szczyt chroni skórę przed uszkodzeniem pogodowym,Zapewnienie maksymalnej widoczności.
Engineering Peak wtrysku ABS jest zapewniony z dowolnej deformacji.



Formularz indywidualny

Długa owalna forma głowy jest przeznaczona dla głowicy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie dopasowany do
Europejczyków.



Informacje o opakowań
Przedmioty na karton: 9 sztuk / karton
Rozmiar opakowania: rozmiar kartonu: 67 * * 31.5 52,5 cm
Waga brutto: 4,80 kg
Rodzaj pakowania: Torba 1 PC / PP WTH Color Box, 9 DC na brązowym kartonie

Znajomość obwodu głowy rIdentyfikacja eleganckich kasków:
Europejska konstrukcja:
Kask w kształcie owalnym jest przeznaczony do głowicy jeźdźców z wymiarem, który jest bardzo pasujący
dla Europejczyków.
Ogólne ogólny formularz:
Generic Block Hełm jest przeznaczony do głowicy jeźdźców z wymiarem, który jest nieco dłuższy niż
przedni pomiar tylny z boku.
Asian Headform:
I okrągła w kształcie kasku przeznaczona jest do głowicy jeźdźców z wymiarem, który jest ostrożnie Nadaje
się do Azjatów.

Nasze laboratorium testowe:
Nawet jeśli weźmiemy wszystkie niezbędne elementy, aby zwiększyć strukturę ciała w projektowaniu, ale
nadal korzystamy z profesjonalnego sprzętu do kontrolowania wszystkich aspektów naszego produktu!
Nasze zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, EN1384, VG1 CPSC, specyfikacjami testów, itp przed naszą produkcją seryjną lub wysłać go do
testu organizacji innej firmy, sprawdź jakość samodzielnie i upewnij się, że jesteś wykwalifikowany!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy królewskie patent, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, że na pewno każdy produkt może spełnić wymagania dotyczące testów



Proces produkcji jest hełmem jak poniżej:
Ekran jedwabny. →. Narzędzia PC Blister. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wykopał dziurę →. Surowce
do różnych gęstości EPS →. EPS w narzędzia do form →. Hełm w formie warsztatu →. w maszynach
formujących →. w narzędziach do formu →. proces produkcyjny w formie →. półprodukty kask →. Kontrola
IQC. →. Hełm, szlifowanie →. Wewnętrzne wyściełanie produkcji →. Warsztat wtryskowy z tworzywa
sztucznego →. linia montażowa →.oznaczenia wewnętrzne →. Opakowanie →. UK. →. zainstalowane liczniki.


